

Nastolan Urheiluratsastajat ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2019

1. Yleistä

Yhdistyksen sääntöjen mukaan Nastolan Urheiluratsastajat ry:n tarkoituksena on ratsastus-harrastuksen edistäminen. Tähän seura pyrkii järjestämällä kilpailuja, harjoitus- ja valmennustilaisuuksia sekä harjoittamalla koulutus- ja tiedotustoimintaa. Toiminta on ollut yhteistä lapsille, -nuorille ja senioreille.

Nastolan Urheiluratsastajat ry on Suomen Ratsastajainliiton jäsenseura ja toimii aktiivisesti Ratsutalli Uusmattilan yhteydessä.

2. Kilpailutoiminta

Kilpailutoiminnan tarkoituksena on mahdollistaa seuran jäsenten kilpaileminen vaikka heillä ei omaa hevosta olisikaan. Luokkavalinnoilla pyritään myös tarjoamaan turvalliset puitteet kilpauraansa aloitteleville ratsukoille sekä tukemaan kilpailevien seuralaisten kehitystä. Kilpailut painottuvat kesään koska talvikaudella ratsastustunteja on 7 päivänä viikossa. Kilpailupäivistä sovitaan erikseen Ratsutalli Uusmattilan kanssa. Edellisten vuosien tapaan kilpailuja järjestetään tasoilla 1 ja 2. Tason 2 koulukilpailut järjestetään la 13.7.2019. Kilpailukutsut sekä säännöt sovitaan hallituksessa kilpailuvastaavan esityksen pohjalta.

3. Koulutus- ja tiedotustoiminta

Keväällä ennen kilpailukauden alkua järjestetään tarpeen mukaan sääntö-, kilpailu- ja toimihenkilö koulutusta. Seuran toiminnassa aktiivisesti mukana olevilla on mahdollisuus osallistua myös SRL:n ja Hämeen Alueen järjestämiin koulutuksiin.

Vuonna 2019 kiinnitetään erityistä huomioita hevostaitoihin ja alkuvuodesta järjestetään lyhytkursseja käytännön hevostaidoista sekä hevosen maastakäsittely kurssi. Syksyllä järjestetään myös kahden edellisen vuoden tapaan NaUran hevostaitomestaruuskilpailut.

Seura tiedottaa tapahtumista nettisivuillaan, www.naura.fi, facebookissa sekä kerhohuoneen ja tallin ilmoitustaululla.

4. Virkistys- ja harrastustoiminta

Virkistystoiminnan tarkoituksena on tarjota yhteistä tekemistä seuralaisille ja heidän perheenjäsenilleen. Huhtikuussa järjestetään perinteinen retki Tampereen Hevosmessuille ja syksyllä Helsinki International Horse Show-matka. Kesällä järjestetään keppihevos-tapahtuma. Joulun alla pidetään tallilla kaikille avoimet pikkujoulut.

5. Muu seuratoiminta

Vuodesta 2010 on ollut käytössä talkookortti johon jokainen kerää itse kilpailuissa tekemänsä talkootunnit. Talkookortti on käytössä myös vuonna 2019.